^{336/2} *Kleczkowo, w. par. pow. ostrol. (AHPMaz.; Wykaz; Zier. 212).*

^{336/3} *Święch, kmięć z Łączyna (SSNO 5/3, 379, 384–386).*

^{337/a} MK 32: Anno, loco, testibus, quibus supra, dominica Cantate. *Weześniejsza zapiska, k. 127*: in Warschouia.

^{337/b-c} MK 32: Commutacio ducalis Zabyelye pro bonis Brzozowycza.

nemorum ducalium in Brzozowicza sitis penes quindecim mansos ipsius Matei Brolinski cum additione centum sexagenarum.

[338] MK 8, 32

[Czersk, 20 sierpnia 1522^{338/a}]

Or: 1. MK 339, 42 (*wpis brudnopisowy*); 2. MK 32, 140v

^{338/b-}Donatio in Czersko^{81/4} domus Lewon^{338/1} falconistae^{-338/c}

Anno eodem, domini duces^{144/2 144/3} honesto Joanni Lewon falconistae domum cum tota eius area et orto sub castro Czernensi cum omnibus censibus utilitatibus etc. etc. libertandum, que eum [ss] ab omnibus oneribus civilibus dederunt, donaverunt perpetue.

[339] MK 8, 32

[Bądkowo, 4 października 1522^{339/a}]

Or: MK 32, 143–143v

Capellania Sanctae Crucis^{339/1} in Goszczin^{339/b 339/2}

Anno eodem, honorabilis Jacobus^{339/3} de Liewiczin^{339/4} domum totam suam et aream, quam habet in Goszczin inter domos Matiae Dubiecz^{339/5} ex una

^{338/a} MK 32: Anno, loco et testibus, quibus supra, feria quarta ipso die sancti Bernardi confessoris. *Poprzednia zapiska, k. 139v*: Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo – – in Cirsko.

^{338/b-c} MK 32: Donacio in Cirsko domus Lewon falconiste.

^{338/1} Jan Lewon, uczywy, sokolnik posiadający działkę i ogród pod zamkiem czer.

^{339/a} MK 32: Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo, sabato [s] die sancti Francisci confessoris in Banthkowo.

^{339/b} MK 32: Goszczyn.

^{339/1} *Kaplica Świętego Krzyża w Goszczynie (NowDzieje 2, 531).*

^{339/2} *Goszczyn, m., pow. grój., lok. w 1386, ob. w. (AHPMaz.; Wykaz; Bijak 61–62; PazyraGeneza 114, 192; NowDzieje 2, 531).*

^{339/3} *Jakub z Lewiczyna, wikariusz lub komendarz? w Goszczynie., właśc. domu tamże (1489–1524 pleb. w Goszczynie był Marcin z Kopanej w pow. tarcz.; Warsz. 6, 507; SalinaPol., Aneks nr 24).*

^{339/4} *Lewiczyn, w. par., pow. grój. (AHPMaz.; Wykaz; NowDzieje 2, 533; Bijak 113).*

^{339/5} *Maciej Dubiec, właśc. domu w Goszczynie.*

^{339/6} *Maciej Święch, właśc. domu w Goszczynie (SSNO 5/3, 379, 384–386).*

^{339/7} *Pacewo, młyny książ. pod w. książ. Pacewo nad Pilicą, pow. grój., par. Przybyszew, ob. Pacewo (AHPMaz.; Wykaz; Bijak 151).*

et Matiae Swanch^{339/6} partibus ex altera, cum toto iure suo etc., pro praedicta Sanctae Crucis ecclesia dedit et donavit perpetue, quam domum et aream domini duces^{144/2 144/3} ab omnibus oneribus libertaverunt. Insuper et duas sexagenas grossorum de molendinis ducalibus Paczewo^{339/7} singulis annis perpetuis temporibus dederunt ~~perpet.~~